In nomine Domini Amea. Ego Vdalricm de Wetchseln Dotum

M86 capio Vniuersis presentes anditom iiteras seu lecturis, quod

erolutis piurimis annis, anteqaam emissem hereditatem seu forum

Mkkrch»chlag Dominus Woko pie memorie dictus de Krummau dedit

et eentelit domui B. Virgtnis ia Plaga Pataaiensis diocesis pro dam-

nit illatis et remedio anime sne eecleBiafii ia Khircliaelilvg com tri«

bna plenis mansis ia fero ibidem in Khireliachlag ad dotem apectaa-

tilMis pleoo iure et omni libertate oullia paetis et eoadieionibos inter*

poritia libere et abaolnte ia perpelaam possideodain. Ergo ego pre-

dietoa Vdalrieoa, ex qao emi predietam hereditatem rolo^ Tt nolll

super bis dobium oriatur, qaod Ego nuUam babeo ambagibus preter«

miasis joalitiam nee aliqoia beredmn ae saeeeaaoram meorum babere

debebit in jara dietam Bceleaiam in Kliirdisebiag aat in bonia ipaina

Eeclesie supradictis sire in judiciis Tel eiaetionibas seu in »Iiis qai-

buscunque grauamitiibiis faciendis. tiisi quod sine omni vtililate et

eciam gniuainiiie Plebani, (jueincunque Piepositus jam fate Domus

B. Virginis ibi locauerit, sicut bona propria pio peccatis nostris tene-

bimus defensare, Si autem, quod absit, per ine aut per aliquem he-

redum seu successoruin iiostrorum secus atteiitatum uei actum fuerit,

Prepositus prescriplc Domus B. V^irginis uei Plebanus de Kirchschlag

86 dcfendere poterunt et debebunt presencium testimonio literarum.

Vt autcm prescripta robur babeant tirmitatis, presentes Hieras dedi

Domui B. Virginis in Plaga et fratribus ibidem Sigilli Domini

mei Heinrici von Rosenberg et mei proprii appensionibns fide-

liter roboratas. Huius rei testes simt Waczlaus Purgrauins de

HoBenberg, Wisco proeuraior, Traianutf Pribidaus, Philippta

firatret de Lebnies, Elbßnut, Buoeo, JaeUmu frairee dieti de Ber-

raeh» Bueeo de Rnbn, Dteerzaia de Cffpm, Da$Mnieu$ de Paua^

weneUag Nieotaus de Dworxatschlag et alii quam pinres. Datum an-

no Domini m. cee. jn translaeione B» Nicolai Episcopi et Confesaoria.

AbscbriA im Arebiy« de« SebloMM Kniimu.
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CCCLXX.

1300. 10. Mal — Rudolf Motto Büryer zu Waidhofen stiftet »ich mit der Zu-

rfidr^ttfo de» sevur Bmtfirttu vom JEtoHer CJorütR wHekeiiM Let^etHnge»

auf iO ZehemMbuern tu Gti^teu» «m SedjferUdi tu Gat$te».

Que in tempore geronlar, cmD tenpore simui dilabuiitur, pi op*

ter qiiod notum fucio tarn presentibtu quam futuris, quo4 ego Ruilol*

fus dictys MoUo Ciuis in waidhowes« qaod a Friderico quondam ab*